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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

GS Animación Sociocultural y Turística 1 D

952225

430367

789840

129595

571951

RODRÍGUEZ ESCUDERO, BLANCA

COLOMO DE LA PUENTE, ANDRÉS

ÁLVAREZ GRANDE, ALEJANDRA

CABEZAS ORTEGA, HAIDEE

SOTO COCA, MARIA TERESA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

2

3

3

Puntos

 11,41

  7,82

 14,50

 11,36

  9,68

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

GS Educación Infantil 1 V

437404

195680

496147

633042

435111

557027

524419

265391

200523

1664

736537

530365

387988

226251

150706

11605

813832

552718

968293

43750

FERREDUELA GÓMEZ, NAZARET

HIERRO GALÁN, LUCÍA

GONZÁLEZ DE LAS FUENTES, SANDRA

LÓPEZ SERRANO, PAULA

DONCEL ARMENGOL, TANIA

SASTRE CALLEJO, ANGELA

ESCALANTE CÓRDOVA, KLEIDY DORELIN

HERNANDO DE LA HORRA, YAIZA

MORALES TAXIS, LEIRE

RUBIO GARCIA, ALICIA

NÚÑEZ PUERTAS, SANDRA

CORTIJO HERNANDO, CARLA MARÍA

RUIZ VILLAMAÑAN, ELSA

PANIAGUA, VALERIA

DUARTE SOTO, GUILLERMO

RENEDO PEÓN, CARMEN

GALICIA GARCÍA, MARINA

CAMARERO MARTÍN, MARTA

SANTIAGO CALVO, MARIA

RODRÍGUEZ VAQUERO, OLGA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

Puntos

 15,35

 13,18

 12,82

 12,76

 12,59

  9,82

  8,17

  7,76

  7,65

  7,65

  7,35

 13,75

 13,17

 12,85

  8,44

  8,42

 10,00

  9,21

  8,46

  8,42

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

GS Educación Infantil 2 V

680787

745219

VAQUERO MORÁN, IRENE

GONZÁLEZ VECILLAS, RUTH

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

3

3

Puntos

 10,49

 10,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

GS Integración Social 1 V

455236

253322

975179

558046

559311

646144

680106

547869

439391

201337

854873

917359

99774

129412

343171

203866

214190

209484

690416

864411

709911

MARTIN GIL, CLARA

REVIEJO GÓMEZ, ADRIANA

TORRES COLOMO, CELIA

DE LA FUENTE FERNÁNDEZ, SHEILA

GRABARZ, JESSICA

DE LAS HERAS RODRIGO, ALEJANDRA

NIETO MAGRO, ALEJANDRA

RODRIGUEZ SANCHEZ, NORA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VERÓNICA

VERA DIEZ, CATALINA

SUAREZ MORAN, CARMEN

GATÓN CABELLO, JULIA

BENBATI EL HANFAOUI, ZINEB

PANERO VILLAR, ADRIÁN

VELA BOLADO, NEREA

CASTRO DAVILA, ANA SOFIA

ACOSTA CHEGWIN, KAREN LIZETH

ARRIBAS ROMERO, LUCIA

MUÑOYERRO MARTIN, FERNANDO

AGUADO MARTIN, TERESA

FONTANEDA ZAMORA, AMAIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

Puntos

 13,33

 13,12

 13,12

 12,94

 12,82

 12,65

 12,65

 12,59

 12,59

 12,59

 12,53

 12,00

  9,24

  8,65

  8,47

  7,38

  5,00

 14,67

 14,25

 10,77

  7,80

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

GS Integración Social 2 V

531497 GARCIA ROGADO, DAVID

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

2

Puntos

 15,08

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

GS Promoción de Igualdad de Género 1 D

932485

482862

GARCIA MARUGAN, ISABEL

GALVAN MAGDALENO, HELENA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

Puntos

  9,77

  7,37

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


